
DIRECG ION REGIONAL DE AMI Y FINANZAS 
	

"Año de la lucha contra la corrupción e impunidad" 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL ADMINISTRATIVA 

 

J N° 4. J  -2019-GRJ/ORAF 

Huancayo, 

 

 

2 4 SEP 2019 

EL DIRECTOR REGIONAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL GOBIERNO 
REGIONAL JUNIN 

VISTO: 

El Memorando N° 915-2019/GRJ/GRDE de la Gerencia Regional de Desarrollo 
Económico; el Memorando N° 916-2019/GRJ/GRDE de la Gerencia Regional de Desarrollo 
Económico y el Reporte N°1340-2019-GRJ/ORAF/OASA de la Sub Dirección de 
Abastecimientos y Servicios Auxiliares, solicitan la modificación del Plan Anual de 
Contrataciones. 

CONSIDERANDO: 
Que, el Presupuesto Institucional de Apertura, corresponde al año 2019, ha sido aprobado 

mediante, Resolución Ejecutiva Regional Na  056- 2019-GR-JUNIN/GR, de fecha 04 de enero de 
2019. 

Que, mediante Resolución Directoral Administrativa N° 001-2019-GRJ/ORAF de fecha 15 
de enero de 2019, se aprobó, el Plan Anual de Contrataciones del Gobierno Regional de Junín 
correspondiente al ejercicio presupuestal 2019; 

Z. 	Que. el artículo 15a  de la ley Na 30225, Ley de Contrataciones del Estado, modificada 
• con Decreto Legislativo Na  1444, en concordancia con el artículo 6' de su reglamento, 

aprobado por el Decreto Supremo Na 350-2015-EF, y derogada con Decreto Supremo N° 
344-2018-EF, establece que, para la formulación del PAC toda entidad, "a partir del primer 
semestre y teniendo en cuenta la etapa de formulación y programación presupuestaria 
correspondiente al siguiente año fiscal, cada entidad debe programar en el cuadro de 
necesidades los requerimientos de bienes, servicios y obras necesarios para el cumplimiento 
de sus objetivos y actividades para dicho año, los que deben encontrarse vinculados al Plan 
Operativo Institucional, con la finalidad de elaborar el plan anual de contrataciones.....". 

Que, el artículo 63  del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado 
mediante Decreto Supremo Na  350-2015-EF modificado mediante Decreto Supremo Na ° 344- 
2018-EF, en su numeral 6.1. establece que, "El Plan Anual de Contrataciones es aprobado por 
el Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, de 
conformidad con las reglas previstas en la normatividad del Sistema Nacional de 
Abastecimiento. 6.2. Luego de aprobado, el Plan Anual de Contrataciones, puede ser 
modificado en cualquier momento durante el año fiscal para incluir o excluir contrataciones. 
6.3. La Entidad pública su Plan Anual de Contrataciones y sus modificaciones en el SEACE y, 
cuando lo tuviere, en su portal institucional. Dicha publicación se realiza dentro de los cinco (5) 
días hábiles siguientes a la aprobación del Plan Anual de Contrataciones o de sus 
modificaciones, e incluye la publicación del correspondiente documento aprobatorio o 
modificatorio, de ser el caso. 6.4. Es requisito para la convocatoria de los procedimientos de 
selección. salvo para la Comparación de Precios, que estén incluidos en el Plan Anual de 
Contrataciones, bajo sanción de nulidad.; 

Que, la sub dirección de abastecimientos y servicios auxiliares, del gobierno regional de 
Junín, en base a las necesidades identificadas y presentadas por las diversas unidades 
orgánicas o área usuarias de la sede del Gobierno Regional de Junín, ha propuesto la 
modificación del Plan Anual de Contrataciones del Gobierno Regional de Junín — Sede Central. 

0 FtAF 

E». N° • • • • 



DIRECCION REGIONAL DE ADM. Y FINANZAS 
	

"Año de la lucha contra la corrupción e impunidad" 
De conformidad con lo dispuesto con la normativa siguiente: Ley de Contrataciones del 

Estado, aprobado mediante ley Na  30225, modificada con Decreto Legislativo Na  1444 y su 
reglamento aprobado mediante decreto supremo Na 350-2015-EF, derogada con Decreto 
Supremo Na  344-2018-EF, ley Na  28411 Ley General de Sistema Nacional de Presupuesto, 
Ley Na  30879 Ley del Presupuesto del sector público para el año fiscal 2019, y-, 

Con lo dispuesto en la Ley Na  27867 — Ley Orgánica de gobierno regionales y sus 
modificatorias y en uso de sus atribuciones conferidas por la resolución Ejecutiva Regional N° 
090-2019-GRJ/GR de fecha 11 de enero de 2019, delegada facultad a la Oficina Regional de 
Administración y Finanzas, para la aprobación del plan anual de contrataciones, y; 

Contando con las visaciones de la oficina regional de Asesoría Jurídica y la Sub 
Dirección de Abastecimiento y Servicios Auxiliares; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR LA EXCLUSION, en el plan anual de contrataciones 
del Gobierno Regional de Junín para el año fiscal 2019, los procedimientos de selección según 
el cuadro siguiente: 

N°  

Tipo 

de 
Proce 

so 

Objeto de 
Contrataci 

ón 

Descripcion de 
los Bienes o 

Servicios u Obras 
a Contratar 

Unidad 
de 

Medid 
a 

Cantidad 

Valor  

Estimado de 
la 

Convoctaria 

Fuente ' 
de 

Financi 

amient 
O 

E. 	 D 
TIPO 

SELECC 
ION 

Fecha 
Prevista 

de la 
Convoca 

toria 

1 SIE 

Adquisició 
n de 
suministro 

alambre y 

ALAMBRE 
NEGRO 
RECOCIDO N° 8 kg 500.00 

SI. 
51,69750 

ROOC 
Por la 

entidad 
Agosto 

ALAMBRE 
NEGRO 
RECOCIDO N° 16 kg 400.00 
ACERO 
CORRUGADO fy 
= 4200 kg/cm2 
GRADO 60 
D=1/4" veril 320.00. 
ACERO 
CORRUGADO fy 
= 4200 kg/cm2 
GRADO 60 
D=3/8" veril 750.00 
ACERO CERO  
CORRUGADO fy 
= 4200 kg/cm2 
GRADO 60 
D=1/2" varll 480.00 
ACERO 
CORRUGADO fy 
= 4200 kg/cm2 
GRADO 60 
D=5/8" veril 190.00 
ACERO LISO DE 
5/8 varll 226.00 

2 SIE 

Adquisició 

n de 

suministro 
de

agregados 

PIEDRA 
CHANCADA 1/2" m3 371.54 

S/. 
114,014.00 

ROOC 
Por la 

entidad 
Agosto 

PIEDRA 
 

MEDIANA m3 1.97 

ARENA FINA m3 429.34 

ARENA GRUESA m3 481.55 

HORMIGON m3 395.94 

AFIRMADO m2 479.29 

3 SIE 
Adquisició 
n de 
suministro 

MADERA p2 1200.00 
S/. 

36,026.00 
ROOC Agosto 

TRIPLAY 1.22 x 
2.44 x 16mm 

Unidad 100.00 

2 



de 

madera y 

triplay 

TRIPLAY 1.22 x 
2.44 x 18mm 

Unidad 50.00 

4 SIE 

Adquisició 

n de 

suministro 

de 

tuberias y 

accesorios 

para agua 

y desagua 

TUBERIAS Y 
ACCESORIOS 
PARA AGUA Y 
DESAGÜE  

Unidad 5253 
S/. 

161,510.85 
ROOC 

Por la 

entidad 
Agosto 

5 SIE 

Adquisició 

n de 

suministro 

de tuberia 

Y 
accesorios 

para 

instalacion 

es 

electricas 

TUBERIA Y 
ACCESORIOS 
PARA 
INSTALACIONES 
ELECTRICAS 

Unidad 4641 
S/. 

427,007.61 
ROOC 

Por la 

entidad 
Agosto 

6 

) 

SIE 

Adquisició 

n de 

equipos y 

maquinan 

a de 

construcci 

on 

EQUIPOS Y  E 
MAQUINARIAS 
PARA 
CONSTRUCCION 

Unidad 51.00 
S/. 

63,070.00 
ROOC 

Por la 

entidad 
Agosto 

7 AS 

Servicio de 

contrataci 

on para 

cobertura 

de 

ambientes 

ti" II, III 
' y 

IV 

SC COBERTURA 
TIPO IV ( 
AUDITORIO) 

m2 463.74 

S/• 

396,031.12 
ROOC 

Por la 

entidad 
Agosto 

SC COBERTURA 
TIPO III ( SEM - 
BIBLOTECA) 

m2 183.85 

SC COBERTURA 
TIPO II ( EDIF. 5A 
- 5B - 4) 

m2 410.20 

8 AS 

Servicio de 

contrataci 

on para 

cobertura 

de 

ambientes 

I 

SC COBERTURA 
TIPO 1 ( EDIF. 1A- 
1B-2 - 3- 6- 9) 

m2 2211.69 
S/. 

600,916.17 
ROOC 

Por la 

entidad 
Agosto 

9 AS 

Servicio de 

contrataci 

on de piso 

terrazo, 

contrazoca 

lo y 

revestimie 

nto de 

escalera 

SC PISO 
TERRAZO 
COLOR GRIS 

 

m2 2102.60 

5/. 

270,239.72 
ROOC 

Por la 

entidad 
Agosto 

CONTRAZOCAL 
O TERRAZO 

ml 850.97 

SC 
REVESTIMIENTO 
DE ESCALERA 

glb 1.00 

10 AS 

Servicio de 

contrataci 

on para 

piso 

acabado 

stain crete 

SC PISO 
ACABADO STAIN 
CRETE 

m2 1521.57 
S/. 

153,313.39 
ROOC 

Por la 

entidad 
Agosto 

11 AS 

Servicio de 

on de 

SC POZO DE 
TIERRA 

und 10.00 
S/. 

163,782.00 

Por la 

entidad 
Agosto 

SC 
PARARRAYOS 

contratad  
und 1.00 

DIRECCION REGIONAL OE ADIN. Y FINANZAS 
	

"Año de la lucha contra la corrupción e impunidad" 

3 



trabajos 
en 
electricida 
d 

SC 
SUBESTACION 
ELECTRICA 
INFRAESTRUCT 
URA 

glb 1.00 

SC BUZON 
ELECTRICO 

glb 10.00 

12 AS 

Servicio de 
contrataci 
on de 
trabajos 
del 
sistema 
contraince 
ndios 

SC EQUIPO DE 
BOMBEO  
CONTRA 
INCENDIO - 
EQUIPO DE 
BOMBEO DE 
AGUA 

und 2.00 

SI. 
52,671.08 

ROOC 
Por la 

entidad 
Agosto 

SC SISTEMA 
CONTRAINCEND 
IOS + 
GABINETES A 
TODO COSTO 

glb 1.00 

13 AS 

Servicio de 
contrataci 
on de 
aluminio y 
cristales 

SC ESPEJOS 
BISELADOS DE 
6MM 

m2 40.24 

S/. 
340,350.30 

ROOC 
Por la 

entidad 
Agosto 

SC VENTANAS 
EN ALUMINIO Y 
CRISTAL 
TEMPLADO DE 
DE 6MM 

m2 521.24 

SC MAMPARAS 
8MM CRISTAL 
TEMPLADO 
PAVONADO 

m2 971.09 

14 AS 

Servicio de 
contrataci 
on de 
trabajos 
de puertas 
de madera 
contraplac 
adas 

SC PUERTAS 
TIPO I .70 X 
2.10M. 
CONTRAPLACAD 
A DE TRIPLEY 

und 44.00 

S/. 
179,436.32 

ROOC 
Por la 

entidad 
Agosto 

SC PUERTAS 
TIPO II .80 X 
2.10M. 
CONTRAPLACAD 
A DE TRIPLEY 

und 17.00 

SC PUERTAS 
TIPO III .90 X 
2.10M. 
CONTRAPLACAD 
A DE TRIPLEY 

und 70.00 

SC PUERTAS 
T TIPO IV 1 X  
2.10M. 
CONTRAPLACAD 
A DE TRIPLEY 

und 6.00 

SC PUERTAS 
TIPO V 0.60 X 
2.10M. 
CONTRAPLACAD 
A DE TRIPLEY 

und 2.00 

SC PUERTAS 
TIPO VI 1.20 X 
2.10M. 
CONTRAPLACAD 
A DE TRIPLEY 

und 18.00 

SC PUERTAS 
TIPO VII 1.20 X 
2.10M. 
CONTRAPLACAD 
A DE TRIPLEY 

und 1.00 

SC PUERTAS 
TIPO VIII 1.20 X 
2.00M. 
CONTRAPLACAD 
A DE TRIPLEY 

und 7.00 

SC ENCHAPE DE 
MADERA 

m2 110.81 

DIRECC ION REGIONAL DE ADM. Y FINANZAS 
	

"Año de la lucha contra la corrupción e impunidad" 

4 



éfr•e• 

o 111.0 
DIRECCION REGIONAL OE ADN. Y FINANZAS 

cal boa ~pa W.Y.  O.:4/ 
"Año de la lucha contra la corrupción e impunidad" 

SC ENCHAPE DE 
ESCENARIO EN 
MADERA 

m2 62.33 

15 AS 

Servicio de 
contrataci 
on de 
trabajos 
en puertas 
de 
aluminio, 
metalica y 
otros 
trabajos 
metalica 

SC 
CARPINTERIA 
PUERTA 
ALUMINIO TIPO 1 
.90 X 2.10 

und 34.00 

SI. 
163,028.65 

ROOC 
Por la 

entidad 
Agosto 

SC 
CARPINTERIA 
PUERTA 
ALUMINIO TIPO 2 
1.20 X 2.10 

und 8.00 

SC 
CARPINTERIA 
PUERTA 
ALUMINIO TIPO 3 
0.60 X 1.60 

und 31.00 

SC 
CARPINTERIA 
PUERTA 
ALUMINIO TIPO 4 
1.05 X 2.10 

und 2.00 

SC PUERTA 
CONTAFUEGO 
TIPO 1 	1.80 X 
2.50 

und 2.00  

SC PUERTA 
METALICA 
CORREDIZA 
2.10 X 2.50 

und 2.00 

SC PUERTA 
ALUMINIO TIPO 7 
1.20 X 2.30 

und 2.00 

SC PUERTA 
METALICA P-08 
1.20 X 2.30 

und 1.00 

SC PUERTA 
METALICA P-09 
1.00 X 2.00 

und 4.00 

SC REJILLA 
METALICA PARA 
DRENAJE 

m 324.50 

SC SEPADOR DE 
PERFILES DE 
ALUMINIO CON 
MELAMINE PARA 
BAÑOS 

und 8.00 

SC VENTANA 
CON REJILLAS m2 17.50 

SC CUBIERTA 
INVERNADERO m2 62.00 

SC ASTA DE 
BANDERA 

glb 1.00 

SC BARANDA 
METALICA 
SEGÚN DISEÑO 

ml 129.81 

16 AS 

Servicio de 
Contratad' 
on de 
trabajos 
en 
terrajeo 
con resina 

Y 
microcem 
ento 

SC TARRAJEO 
CON RESINA m2 1196.15 

Sí 
101,121.56 

ROOC 
Por la 

entidad 
Agosto 

SC 
MICROCEMENT 
O 

m2 150.00 

17 AS 

Servicio de 
Contratad 
on de 
trabajos 

SC DRYWALL 
MUROS m2 792.29 

5/. 

249,898.54 
ROOC 

Por la 
entidad 

Agosto SC 
REVESTIMIENTO 
DE PANELES 

m2 69.12 

5 



"Año de la lucha contra la corrupción e impunidad" 
SC 
ESTRUCTURA 
METALICA DE 

m2 	205.68 
LUMINARIA Y 
BASTIDOR CON 
MALLA 

CIELORAZO 
SC DRYWALL 	

m2 

SC DETALLES 
PORTICO DE 
	

gib 
INGRESO 
SC LETRAS 3 D 
PORTICO 

DMECCIONREGIONALDEADWYFMANZAS 

drywall, 

paneles, 

luminaria 

y portico 

de ingreso 

y sus letras 

en 3D 
615.47 

1.00 

glb 1.00 

° 

/.../ 

Tipo 

de 

Pro 

ces 

o 

Objeto 

de 

Contrata 

ción 

Descripcion de los Bienes 

o Servicios u Obras a 

Contratar 

Unidad 

de 

Medid 

a 

Cantid 

ad 

Valor 

Estimado 

de la 

Convoctaria 

Fuente 

de 

Financi 

amient 
o 

TIPO 
DE 

SELEC 
CIÓN 

Fecha 

Prevista de 

la 

Convocato 

ria 

1 SIE 

Adquisici 

ón de 

suministr

o de 

alambre 

y acero 

ALAMBRE NEGRO 

RECOCIDO N°  8 
kg 600.00 

SI. 

78,585.50 
ROOC 

Por la 

entidad 
setiembre 

ALAMBRE NEGRO 

RECOCIDO N°  16 
kg 500.00 

ACERO CORRUGADO fy = 

4200 kg/cm2 GRADO 60 

D=1/4" 

veril 520.00 

ACERO CORRUGADO fy = 

4200 kg/cm2 GRADO 60 

D=3/8" 

veril 
1145.0  

0  

ACERO CORRUGADO fy = 

4200 kg/cm2 GRADO 60 

0=1/2" 

veril 520.00 

ACERO CORRUGADO fy = 

4200 kg/cm2 GRADO 60 

D=5/8" 

veril 240.00 

ACERO LISO 5/8" varll 226.00 

2 SIE 

Adquisici 

ón de 

suministr 

o de 

agregado 

s 

PIEDRA CHANCADA 1/2" m3 200.00 

S/. 

120,882.80 
ROOC 

Por la 

entidad 
setiembre 

ARENA FINA m3 420.00 

ARENA GRUESA m3 190.00 

HORMIGON m3 400.00 

AFIRMADO- MATERIAL 

GRANULAR 
m3 480.00 

3 AS. 

Adquisici 

ón de 

suministr 

o de 

ACCESOR 

IOS PARA 

INSTALA 

CIONES, 

LUMINA 

RIAS Y 

CONDUC 

TORES 

PARA 

INSTALA 

ACCESORIOS PARA 
INSTALACIONES  
ELECTRICAS 

GLOSA 
L 

S/. 

287,061.00 
ROOC 

Por la 

entidad 
setiembre 

LUMINARIAS 
ELECTRICAS 

GLOBA 
L 

1.00 

CONDUCTORES PARA 
INSTALACIONES 
INTERIORES .SUB 
TABLEROS Y 
ALIMENTADORES 

GLOSA 
L 

1,00 

ARTÍCULO SEGUNDO. - APROBAR LA INCLUSION, en el plan anual de contrataciones 
del Gobierno Regional de Junín para el año fiscal 2019, los procedimientos de selección según 
el cuadro siguiente: 

6 



CIONES 

ELECTRIC 

AS 

4 SIE 

Adquisici 

ón de 

suministr 

o de 

otros 

materia le 

5 

diversos 

OTROS MATERIALES 
DIVERSOS 

GLOBA 
L 

1.00 
S/. 

85,521.39 
ROOC 

Por la 

entidad 
setiembre 

5 

1.1<,- 

AS 

Adquisici 

ón de 

suministr 

o de 

equipos 

electricos 

EQUIPOS ELECTRICOS 
GLOBA 

L 
1.00 

S/. 

130,222.30 
ROOC 

Por la 

entidad 
setiembre 

c 
z 
1 

Y'l 

)%...;;, 	6 

, 	/ 

AS 

Servicio 

de 

contratac 

ion de 

suministr 

o de piso 

falso 
imperme 

abilizado 

para 

techo 

(COMPO 

NENTE 1) 

SC FALSO PISO 
IMPERMABILIZADO PARA 
TECHO 

m3 154.50 
SI . 

89,573.45 
ROOC 

Por la 

entidad 
setiembre 

7 LP 

Servicio 

de 

contratac 

ion de 

cobertur 

a y 

estructur 

as 

metálicas 

(COMPO 

NENTE 2) 

SC COBERTURA TIPO IV 
( AUDITORIO) 

glb 466.50 

S/. 

518,886.03 
ROOC 

Por la 

entidad 
setiembre 

SC COBERTURA TIPO III ( 
SEM - BIBLOTECA) 

glb 203.33 

SC COBERTURA TIPO II 
EDIF. 5A - 58 - 4) 

m2 417.48 

8 AS 

Servicio 

de 

contratac 

ion para 

insta lacio 

n y 

acabados 

en techo 

con 

mantos 

asfalticos 

(COMPO 

NENTE 3) 

SC INSTALACION Y 
ACABDOS EN TECHO 
CONMANTOS 
ASFALTICOS 

m2 
2211.6 

9 

5/. 

317,112.11 
ROOC 

Por la 

entidad 
setiembre 

9 LP 

Servicio 

de 

revestimi 

ento en 

terrazo 

(COMPO 

NENTE 4) 

PISO TERRAZO COLOR
GRIS 

m2  
2102.6 

O 

SI. 
496,713.08 

ROOC 
Por la 

entidad 
setiembre 

CONTRAZOCALO 
TERRAZO 

ml 
1074.4 

7 

REVESTIMIENTO DE 
ESCALERA 

m2 306.76 

 

Ale 

ear a ~yo taí pok., 
DIRECCION REGIONAL DE AMI. Y FINANZAS "Año de la lucha contra la corrupción e impunidad" 

7 



CANTONERA DE 
ALUMINIO DE 5MM 
ESPESOR 

ml 303.95 

1.0 

\ 

Z  1 
* 

AS 

Servicio 
de 
contratac 
ion en 
trabajos 
de 
elaboraci 
on de 
puertas, 
ventanas 

barandas 
y otros 
en metal 
(COMPO  
NENTE 5) 

PUERTA CONTRAFUEGO 
TIPO I P06 (1.80 X 2.10) 

und 2.00 

S/. 

106,988.61 
ROOC 

Por la 
entidad 

setiembre 

PUERTA METALICA 
CORREDIZA PO4 (2.30 
X X2.50)  

und 2.00 

PUERTA DE METALICA 
P07 (1.80 X 2.50) und 2.00 

PUERTA METALICA P08 
(1.20 X2.00) 

und 2.00 
 

PUERTA METALICA P09 
(1.00 X2.00) 

und 4.00 

REJILLA METALICA PARA 
DRENAJE 

m 324.50 

VENTANA CON REJILLAS m2 17.50 

CUBIERTA 
INVERNADERO 

m2 62.00 

ASTA DE BANDERA glb 1.00 

BARANDA METALICA 
SEGUN DISEÑO 

ml 129.81  

11 AS 

Servicio 
de 
contratac 
ion de 
confeccio 
n e 
instalacio 
n de 
puertas 
de 
madera y 
contrapla 
cadas 
(COMPO 
NENTE 
10) 

PUERTA DE MADERA P02 
(0.80m x 2.10m) 

und 2.00 

S/. 
92,417.60 

ROOC 
Por la 

entidad 
setiembre 

PUERTA DE MADERA P03 
(0.90m x 2.10m) und 20.00 

PUERTA DE MADERA P06 
(1.20m x 2.10m) 

und 21.00 

PUERTA DE MADERA PO4 
(1.00m x 2.10m) 

und 6.00 

PUERTA 
CONTRAPLACADA P02 
(0.80m x 2.10m) 

und 13.00 

PUERTA 
CONTRAPLACADA P01 
(0.70m x 2.10m) 

und 42.00 

PUERTA 
CONTRAPLACADA P03 
(0.90m x 2.10m) 

und 49.00 

PUERTA 
CONTRAPLACADA P05 
(0.60m x 2.10m) 

und 2.00 

PUERTA 
CONTRAPLACADA P08 
(0.40m x 1.80m) 

und 3.00 

PUERTA CONTRAPLADA 
P08 (.55m x 1.80m) 

und 4.00 

12 AS 

Servicio 
de 

contratac 
ion para 
revestimi 
entos de 
fachadas 
(COMPO 
NENTE 6) 

TARRAJEO CON 
MORTERO 
PIGMENTADO, 
IMPERMEABLE AL AGUA 
DE LLUVIA Y HUMEDAD 

m2 
1196.1 

5 

S/. 
148,522.65 

ROOC 
Por la 

entidad 
setiembre 

MICR9CEMENTO m2 150.00 

13 AS 

Servicio 
de 
contratac 
ion de 
trabajos 
del 
sistema 
contrainc 
endios 
(COMPO 
NENTE 7) 

EQUIPO DE BOMBEO 
CONTRA INCENDIO 

und 2.00 

S/. 
213,671.08 

ROOC 
Por la 

entidad 
setiembre 

SISTEMA 
CONTRAINCENDIOS + 
GABINETES A TODO 
COSTO 

glb 1.00 
 

DIRECCION REGIONAL DE ADM. Y FINANZAS 
	 "Año de la lucha contra la corrupción e impunidad" 

$ 



EGIp 
~Mak.. 

- 

14 AS 

Servicio 
de 
Contrata 
cion de 
pisos de 
concreto 
(COMPO 
NENTE 
11) 

PISO CONCRETO 
ESTAMPADO INCLUYE 
CONTRAPISO 

m2 1521. 5 
7 

S/• 
229,300.60 

ROOC 
Por  la 

entidad 
setiembre 

15 

N~l 
c 
z 

SL~\G 
 

AS 

Servicio 
de 
contratas 
ion de 
trabajos 
en 
confeccio 
n 
ventanas 

mampara 
s, 
puertas y 
otros en  
aluminio 
(COMPO 
NENTE 9) 

ESPEJOS BISELADOS DE 
6MM m2 40.24 

S/. 
547,435.26 

ROOC 
Por la 

entidad 
setiembre 

VENTANAS EN ALUMINIO 
Y CRISTAL TEMPLADO 
DE DE 6MM 

m2 521.24 

MAMPARAS 8MM 
CRISTAL TEMPLADO 
PAVONADO 

m2 971.09 

PUERTA DE ALUMINIO 
P01 (0.90x2.10) und 34. 34.00 

PUERTA DE ALUMINIO 
P02 (1.20x2.10) und 8.00 

PUERTA DE ALUMINIO 
P03 (0.60x1.60) und 32.00 

PUERTA DE ALUMINIO 
 PO4 (1.10x1.05) und 2.00 

SEPARADOR DE 
PERFILES DE ALUMINIO 
CON MELAMINE 

und 30.00 

/ 13 

s. 

,I\ 

° " 

AS 

Servicio 
de 
Contrata 
cion de 
instalacio 
n en 
drywall y 
otros 
para 
acabados 
(COMPO 
NENTE 
13) 

DRYWALL PARA MUROS m2 792.29 

V. 
216,375.14 

ROOC 
Por la 

entidad 
setiembre 

REVESTIMIENTO DE 
PANELES  m2 69.12 

ESTRUCTURA METALICA 
DE LUMINARIA Y 
BASTIDOR CON MALLA 

m2 205.68 

DRYWALL CIELORAZO m2 615.47 

) 

17 AS 

Servicio 
de 
Contrata 
cion de 
instalacio 
n 
subestaci 
on 
electrica 
(COMPO 
NENTE 8) 

SC INSTALACION Y 
FUNCIONAMIENTO DE 
SUBESTACION 
ELECTRICA Y LINEA 
PRIMARIA 

glb 1.00 
S/. 
123,680.00 

ROOC 
Por la 

entidad 
setiembre 

18 AS 

Servicio 
de 
Contrata 
cion de 
servicio 
de voz y 
data(CO 
MPONEN 
TE 14) 

VOZ Y DATA GENERAL glb 1.00 
41,233.70 

ROOC 
Por la 

enti dad 
setiembre 

 

alleet  
/744~ a. 4 id .4.41 

DIRECCION REGIONAL DE ADM. Y FINANZAS "Año de la lucha contra la corrupción e impunidad" 

9 



0.1 	

(6111» 

111119   

DIRECCION REGIONAL DE AM. Y FINANZAS 	 "Año de la lucha contra la corrupción e impunidad" 

ARTÍCULO TERCERO. - PUBLICAR, el plan anual de contrataciones y la presente 
resolución en la plataforma SEACE, en un plazo no mayor a cinco (5) días hábiles siguientes a 
la fecha de su aprobación; encargándose del cumplimiento de la publicación bajo responsabilidad 
a la sub gerencia de abastecimiento y servicios auxiliares. 

ARTÍCULO CUARTO. - NOTIFICAR, la presente resolución a la Sub Dirección de 
Abastecimientos y Servicios Auxiliares, Gerencia Regional de Infraestructura, Oficina Regional 
de Planeamiento Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, Oficina Regional de Asesoría 
Jurídica y órganos correspondientes del Gobierno Regional Junín. 

REGÍSTRESE. COMUNÍQUESE Y PUBLIQUESE 

L  
MBA/CPC. Luis Alberto Salvatierra Rodriguez 
Director Regional de Administración y Finanzas 
GOBIERNO ),ZEGIONAL JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

HYO (-7-43EP-411119 
B/Abog. Helen S. Díaz Herrera 

SECRETARIA GENERAL 

In 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

